Probis hominibus concilii ac vniuersitati ciuitatis Murcie debeantur per curiam
nostram racione mutui quod nobis fecerunt sex millia solidos barchinonenses, cum
carta nostra data Xatiue XIII kalendas marcii anno Domini M° CCC® septimo. Et
dictos VI milia solidos mandauisemus eis solui per fidelem thesalurarium] nostrum
Petrum Martini, ipseque thesauraius mandauiset cum litera sua dictis probis homi-
nibus ipsam quantitatem solui per Bernardum de Ginibreto, quidam de montatico
regni Valentie et specialiter de montatico Xatiue ut predictas literas nostras, et dicti
thesaurarii euidenter aperet. Et de d(roto) eis uel fuerit exolutum vt constat per hos-
tensionem ipsius cartam et literarum predictarum, quas inde hanc a nobis et a dicto
thesaurario nostro, ac per certificacionem magistri racional curie nostre dicimus et
mandamus uobis quatenus de denariis questia quas in proximo estis pro nobis ultra
Xi[xonal] in regno Valentie colectis, detis e soluatis dictis probis hominibus Murcia
et Bernardo de Borges, eorum procuratori loco sui, quatuor mille solidos barchi-
nonenses in solutum vsque ad concurrentem quantitatem debiti supradicti, quibus
sibi solutis solutionem eandem scribi e notari faciatis per publicam manum in dorso
carta debiti predicti ac inde recipiatis apocham de soluto in qua de scriptura eadem
specialis mencio habeat in predictis autem asignacionem Berengarioni de Fenestris
e sociorum suorum volumus et saluam.

Data Valencia Idus aprilis anno Domini M°® CCC® vndecimo.

De quibus quidem quatuor milia solidos barchonenses nichil per dictum Lupum
de Sos dicto concilio Murcie uel procuratori eorum, fuit solutum de quistiis supra-
dictis vt constat nobis per asertionem dicti portarii et resignacionem carta nostre pre-

13

dicte ipsi Lupo directe que nunc fuit in nostra cancellaria restituta et per cautela cute
lacerata. Ideo nos ad suplicacionem nobis factam per Bernardum de Borges, pro-
curatori dicti concilii, nomine ipsius, asignamus dicto concilio Murcie et Barnardo
de Borges, procuratori eorum, predicto nomine ipsius concilii quinque milia solidos
barchinonenses restantes eis ad soluendum de quantitate dictorum sex milium soli-
dos barchinonenses super monetatico quod nos primo habere contingat in vniuersis
e singulis locis que habemus vltra Xexona, cum de ipsa quantitate per aliam literam
nostram directam Ferrario de Cortilio, bajulo in parte regni Valencie generali, eis
solui mandamus mile solidos dicte monete de reditibus et exitibus baiulie ipsius ex
litera data fuit [Valen]cie XIIII kalendas madii anno Domini M° CCC* XII°.